
Zarządzenie Nr 7/2024 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 22 lutego 2024 r. w sprawie Polityki Bezpieczeństwa Danych 

Osobowych w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

Na podstawie Art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, a także Art. 17 ustawy  

z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) 

oraz Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy nadanego Uchwałą nr 

LX/1965/2022 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 lutego 2022 r. – zarządza się, co 

następuje: 

§1. 

Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy 

Ochota m.st. Warszawy, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§2. 

Traci moc zarządzenie Dyrektora Biblioteki nr 11/2017 z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia polityki ochrony danych osobowych w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy oraz Zarządzenie Nr 2 /2018 z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w Polityce Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota 

m.st. Warszawy wprowadzonej Zarządzeniem nr 11/2017 r. z dnia 31 lipca 2017 roku. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


